je kao i o valjanom uručenju pismena evidencija u digitalnom urudžbenom zapisniku društva 

EKO Promina d.o.o. 

Uvid u prijedlog Odluka, te u popratna pismena u smislu članka 550. g. stavka 3. Zakona, 

omogućen je zainteresiranim članovima Društva, u poslovnim prostorijama u sjedištu Društva. 

Temeljni kapital Društva iznosi 2.660,00 eura (dvije tisuće šesto šezdeset eura) i isti se odnosi 

na 1 (jedan) poslovni udjel. 

Predsjednik Skupštine Društva, utvrdio je da je na predmetnoj Skupštini putem zakonskih 

zastupnika nazočan član koji je ukupno imatelj 1 (jedan) poslovni dio u Društvu, što predstavlja 

100 % (sto posto) temeljnog kapitala Društva te da se posljedično tome u smislu članka 444.